

川崎市医師会 市民公開講座

^{令和5年} 3月4日(土) 14時~16時

_{会場} 高津市民館 大ホール

> 〒213-0001 川崎市高津区溝口1-4-1 ノクティ2 12階

特別講演&座談会

『新型コロナ これまで、そしてこれから』

公益財団法人 結核予防会 理事長

尾身茂 先生

プロフィール

1949年東京生まれ。1978年自治医科大学卒業後、9年間伊豆七島を中心に地域医療に従事、1990年から8年間WHO西太平洋地域事務局にて拡大予防接種課長、感染症対策部長などを歴任し、西太平洋地域の小児麻痺根絶対策などで陣頭指揮を行う。2016年に国連総長からの要請で国際健康危機タスクフォースのメンバーに就任。

2019年の新型コロナウイルス感染症に伴い、2020年新型コロナウイルス感染症対策専門会議の副座長を務めた。2022年には公益財団法人結核予防会の理事長に就任し、健康課題の解決に尽力している。



主催:川崎市医師会 共催:かわさき健康づくりセンター 神奈川県医師会

後援:川崎市 ※申込方法については裏面をご覧ください。

川崎市医師会

市民公開講座

お申込み・お問い合わせについて

参加をご希望の方は はがき・E-mail・FAX のいずれかでご応募ください。

はがき

〒211-0063 川崎市中原区小杉町3-26-7

川崎市医師会「市民公開講座」担当

お名前・ご住所・電話番号をご記入の上、お申し込みください。 ※講師へのご質問がございましたら、はがき内にご記入ください。

E-mail

kawai-soumu@kawasaki.kanagawa.med.or.jp

【件名】市民公開講座 申込み

【本文】お名前・ご住所・電話番号を入力の上、送信してください。



№回 ※講師へのご質問がございましたら、本文中にご記入ください。

QRコードを読み取りいただけますとメール作成画面が開きます。

FAX

044-711-3012

枠内の必要事項をご記入の上、上記FAX番号宛てにお送りください。

ふりがな お名前	TEL
	FAX
〒 - ご住所	
講師へのご質問がございましたらご記入ください。	

お申込み締切: 今和5年2月24日(金)まで

- ○お申込みに関する個人情報は本市民公開講座の ご案内以外では使用いたしません。
- ○定員超過の場合のみご連絡いたします。
- ○ご来場の際は公共交通機関をご利用ください。
- ○撮影および録音はご遠慮ください。

お問い合わせ

TEL:044-711-3011(代表)

市民公開講座担当まで

※お電話での参加申込受付は行っておりません

会場MAP

